



Elaine M. Flynn
Middlesex County Clerk
Secretaria del Condado de Middlesex

Official General Election

Tuesday, November 3, 2020
Middlesex County, New Jersey

Official Provisional Ballot, General Election, Tuesday, November 3, 2020, County of Middlesex, New Jersey

Table with 10 columns: OFFICE TITLE, Democratic A, Republican B, Nomination by Petition C, D, E, F, G, H, PERSONAL CHOICE. Rows include Electors of President and Vice President, United States Senator, Member of the House of Representatives, County Clerk, Members of the Board of Chosen Freeholders, and Members of the Borough Council.

01 Borough of Carteret

Vote Both Sides / Vote por ambos lados / તમામ ત્રણ બાજુઓને મત આપો

Instructions to the Voter

- 1. To vote for any candidate whose name is printed on the ballot, fill in the oval to the right of the candidate's name...
2. Use only black pen to mark your ballot.
3. To vote for a person whose name is not printed on the ballot, write the person's name on the blank line(s)...

Papeleta Oficial Provisional
Elección General, martes, el 3 de noviembre, 2020
Condado de Middlesex, New Jersey

Instrucciones para el Votante

- 1. Para votar por cualquier candidato cuyo nombre está impreso en la papeleta, rellene el óvalo a la derecha del nombre del candidato...
2. Solo use bolígrafo negro para marcar su papeleta.
3. Para votar por una persona cuyo nombre no está impreso en la papeleta, escriba el nombre de la persona...

Pregunta Pública Estatal No. 1
Enmienda Constitucional para Legalizar la Marihuana

¿Aprueba usted enmendar la Constitución para legalizar una forma regulada de marihuana llamada "cannabis"?
Sólo los adultos de 21 años de edad como mínimo podrían usar cannabis. La comisión estatal que se creó para supervisar el programa estatal médico de cannabis también supervisaría el mercado nuevo de uso personal de cannabis.

Declaración Interpretativa

Esta enmienda legalizaría una forma regulada de marihuana llamada "cannabis". Sólo las personas de 21 años de edad como mínimo podrían usar productos de cannabis legalmente.
La Comisión Reguladora de Cannabis supervisaría el nuevo mercado de cannabis para adultos. Esta comisión se creó en 2019 para supervisar el programa estatal médico de cannabis. El alcance de la nueva autorización de la comisión se detallaría en las leyes sancionadas por la Legislatura.

Pregunta Pública Estatal No. 2
Deducción y Exención del Impuesto a la Propiedad para Veteranos en Tiempo de Guerra

¿Aprueba usted enmendar la Constitución para conceder una deducción del impuesto a la propiedad del 100 por ciento a los veteranos que no prestaron servicio en tiempo de guerra?
El viudo o viuda de estos veteranos también recibiría esta deducción de \$250 o exención del 100 por ciento después de la muerte del veterano.

Declaración Interpretativa

Esta enmienda concedería una deducción del impuesto a la propiedad de \$250 a los veteranos que no prestaron servicio en tiempo de guerra. El viudo o viuda de un veterano que no prestó servicio en tiempo de guerra recibiría esta deducción después de la muerte del veterano.
La enmienda también extiende la exención del impuesto a la propiedad del 100 por ciento para los veteranos discapacitados a los veteranos que se tornaron discapacitados durante el servicio militar en tiempo de paz. Las personas que se tornaron discapacitados durante el servicio militar en tiempo de paz y residen en una comunidad de retiro de cuidados prolongados no recibirían la exención impositiva del 100 por ciento para veteranos discapacitados.

Pregunta Pública Estatal No. 3
Enmienda Constitucional para Cambiar el Cronograma Legislativo de Delimitación de Distritos Si Se Demoran los Datos del Censo

¿Aprueba usted que se enmiende la Constitución para que se cambie cuando se deban crear nuevos distritos legislativos si se demoran los datos del censo federal?
La actual pandemia de COVID-19 ha demorado la recopilación de los datos del censo. Si New Jersey no recibe los datos del censo en forma puntual, es probable que los nuevos distritos legislativos no estén listos a tiempo para las elecciones legislativas del Estado en el año terminado en uno.
Este cambio al cronograma de delimitación de distritos permitirá que se elijan a los legisladores año a año de sus distritos existentes para su mandato de dos años en el cargo. Los distritos nuevos se usarán a partir de las próximas elecciones generales programadas para la legislatura del Estado.

Declaración Interpretativa

Esta enmienda constitucional cambia cuándo se deben crear nuevos distritos legislativos si se demoran los datos del censo federal.
La Constitución de los Estados Unidos establece que se debe realizar un censo cada diez años para contar a las personas que viven en el país. Los datos del Censo luego se usan para crear nuevos distritos legislativos para asegurar que los residentes tengan igual representación de parte de los funcionarios electos. Sin embargo, la actual pandemia de COVID-19 ha demorado la recopilación de datos del censo. Esto puede demorar los datos del censo a los estados y puede afectar la creación de nuevos distritos legislativos.
La Constitución del Estado establece que una Comisión de Distribución debe crear nuevos distritos legislativos cada diez años después que finaliza el censo federal. Si los datos del censo se demoran, es probable que no se creen nuevos distritos legislativos de manera puntual para celebrar las elecciones.
Esta enmienda constitucional requiere que la comisión demore la creación de nuevos distritos si el gobernador recibe los datos del censo federal después del 15 de febrero del año terminado en uno. La comisión adoptará los nuevos distritos después de las elecciones generales de noviembre, pero no después del 1 de marzo del año terminado en dos.
Los distritos nuevos se usarán a partir de las elecciones legislativas del año terminado en tres. Continuarán usando hasta que la Comisión de Distribución cree nuevos distritos después del próximo censo federal.
Para las elecciones primarias de junio y las elecciones generales de noviembre del año terminado en uno, los senadores y miembros de la asamblea usarán sus distritos actuales para postularse para un mandato de dos años. Los distritos anteriores también estarán en vigencia en el año terminado en dos si se celebra alguna elección legislativa ese año.
Esta enmienda requiere que la comisión comience a trabajar cuando el gobernador reciba los datos del censo. Además requiere que el onceavo miembro de la comisión sea nombrado por el presidente de la Corte Suprema de Justicia de New Jersey dentro de un mes a partir de que el gobernador reciba los datos del censo.

Nada de lo que establece esta enmienda cambiará el nombramiento de los miembros de la comisión hecho por el presidente de los partidos políticos del Estado, conforme al artículo IV, sección III, párrafo 1 de la Constitución estatal el 15 de noviembre o antes, y certificado por el Secretario de Estado el 1 de diciembre o antes, del año en que se realice el censo.

Table with 3 columns: English, Español, and a blank column. Rows include Office Title, Electors of President and Vice President, U.S. Senator, Member of the House of Representatives, County Clerk, Members of the Board of Chosen Freeholders, Mayor, Members of the Board of Education, Members of the Board of Fire Commissioners, Members of the Borough Council, Members of the City Council, Members of the Township Council, Members of the Township Council At Large, Member of the Township Committee, There are no Municipal Offices in this election, 1 Year Unexpired Term, 2 Year Term, 3 Year Term, 4 Year Term, 5 Year Term, 6 Year Term, Vote for One, Vote for Two, Vote for Three, Personal Choice, Write-In, Democratic, Republican, Nomination by Petition, No Nomination Made, Public Questions to Be Voted Upon.

Official Provisional Ballot
General Election, Tuesday, November 3, 2020

01 Borough of Carteret

Table with 4 columns: OFFICE TITLE, Nomination by Petition 1, Nomination by Petition 2, PERSONAL CHOICE. Rows include School Election Borough of Carteret and Members of the Board of Education.

Table with 3 columns: State Public Question #1 Constitutional Amendment to Legalize Marijuana, State Public Question #2 Property Tax Deduction and Exemption for PeaceTime Veterans, State Public Question #3 Constitutional Amendment to Change the Legislative Redistricting Schedule if Census Data is Delayed.

Vote Both Sides/Vote por ambos lados/ તમામ ત્રણ બાજુઓને મત આપો

સનનાંતર કામચલાઉ બેઠોટ
પુરાધિકાર સંદેશી, મંગળવાર ૩ નવમ્, ૨૦૨૦
કાર્ટર-ન્યૂઝર્સી આર્ટ મોડર્નસ્ટ્રી, ન્યુ જર્સી

- 1. કોઈપણ ઉમેદવારને જેનું નામ આ મતદાન પર છાપાયેલી લેખ છે માટે મત આપવા. (4 આ 5) ઉમેદવારના નામ જમણી બંધારણ વર્ગો. વધુ માટે મત કરનાં ઉમેદવારની સંખ્યા ટેક સંદેશી નથી કરો.
2. ઉપરોક્ત ફૂલ કાપા પેલેટ અથવા પેન તમારા મતપત્ર માટે.
3. એક વસ્તુ કે જેનું નામ આ મતદાન પર છાપવામાં નથી માટે મત લેવાનું નથી 'વાઓ' બોલે છે બોલે ચોક્કસ જમણી પાલી લેટીઓ પર વસ્તુનું નામ લખો અને નામ જમણી બંધારણ વર્ગો માટે (આ 4 આ 5).
4. દાખાવેલ માટે મત આપવા માટે 'હા' અથવા 'ના' શબ્દની જમણી આપેલા વસ્તુને લખે (4, 5 સુધી).
5. જે લેખ માટે આ મતપત્રક પૂરું પાડવામાં આવ્યું હોય તે સહિત કોઈ પણ લેખ તેને અંતિમ કર્યો નહીં અને ખૂબસો નહીં જો તેમ સ્વેચ્છા હોય આ મતપત્રકને અંતિમ કરો કે તમારો આશય અસ્પષ્ટ હોય, અથવા જો તમે કસ્ટાલરમાં સુધારા માટેની સંખ્યા કરવા જેવા મત આપો તો તે કસ્ટાલર માટે તમારા મતની સહમતી કરવામાં આવશે નહીં.
6. મતપત્રકને અંતિમ કરવા પહેલાં તેને વાળો, પુરાધિકારનું પત્રનીપિયામાં છાપવા કરો અને સીલ કરો.

મારજિઆનાનો ક્રાપ્ટેસર કરવા માટેની સર્વ ધાનકિક સંખુ હો
શું તમે મારજિઆનાનો નિવિરત્તિ સુવરૂપને 'કેનાબીસ' તરીકે ક્રાપ્ટેસર બનાવવા માટે

બંધ લક્ષમાં સંખુ હાને મજૂરી આપી છે?
હૂન પાન ન વાળા નોમ્બે આપવામાં આગ્રહ 21 વસ્તુની સના કેનાબીસનો ઉપયોગ કરી શકે છે. સંખુના તપીની કેનાબીસ પુરોધિકારની દેખરેખ માટે આવાવવામાં આવેલ સંખુ અંતિ સેના નથી. વેકશિન ડેના ઉપયોગની કાન્યાલ મારકેટની પણ દેખરેખ રાખે છે.

કેનાબીસના ઉપયોગ કરતો સંખુ જેણે વિધાન આશિન ન કર્યો. જો વસ્તી સંવેચક દવાર 1 અર્ધ ટુન હોય, તો મુનજીલિયાલિયાલિ કેનાબીસ ઉત્પા કરવા પર સલામતી કર સ્વસ્થુ થા માટે સલામતી ટેકકુ મ પસંદ કરી શકે છે.
વ્યા પ્યા તમક વીધાન
આ સુ અનાના નુનને' સ કિલિયામાં ધાળી મારલિ નરતિ સુવરૂ મુધવા 'કેનાબીસ'ને કાપ આપશે'. હૂન આગ્રહમાં આગ્રી 21 વસ્તુની વસ્તી વચકકકક કેનાબીસ ઉત્પાકનોનો કાપકરતો ઉપયોગ કરી શકે છે. કેનાબીસ વિલેટી કમકમન થવા અડકત કમકમન માકરતો ઉપયોગ લિપક. આ કમકમનને' કે લિપના તપીનો કાન્યાલ પુરોધિકાર ઉપયોગ માટે 2019 માં બનાવવામાં આવેલું હતું. કમકમનનો નવી સેનાનો અપકાશ વેકલેસે આવે. નુવકમવા લેશે.

કિડાળી મુકરમા થા કાપકરમા નુવુ વુ કેકમો નામીસ ઉપયોગનોનો તમામ છુકક વેન પન કમકમન માક ક વાણ લિપના વચાપુ વેન', ત હોય, તો મનનનનવાલકટી માનાલિયા લિ આશિન લિસ. જો લેકલેસકર્કા કિડા અપેકલ, ઉપયોગનો પં લિસનક કિડુ વુ, સાનક, વસ્તુ' થવા માટે મત પસા કરી શકે છે.

પુરોપટ્ટી ટેકસ કપાલ અને શાનું લાસમના સેનકિમે માટે મુકુત્તિ

શું તમે પટ્ટી ના સમપવાલામાં લેખકલે સર્વે 1 ન આપી હોય તેને 1 નિમનુ સર્વે હિન \$ 250 મલકન સર્વે 1 કપાલ આપવા માટે તમે બંધ લક્ષમાં સંખુ હાને મજૂરી આપી છો? શું તમે પટ્ટી ના સમપવાલામાં સર્વે 1 ન આપના કેકકક સર્વે 2 કુ વલિસાલ નિનનુ સર્વે હિન 100 ડકા સર્વે તુનું લેકા કુટ આપવા સર્વે પાલમાં સંખુ હાને મજૂરી આપી છો? આ નિનનુ સર્વે હિનો વીધવા અથવા વલિધુ ને પણ સર્વે હિના મુનુ પટ્ટી આ \$ 250 ની કપાલ અથવા 100 ડકા છુક મલશે.

વ્યા પ્યા તમક વીધાન

આ સંખુ હો પટ્ટી ના સમપમાં સર્વે 1 ન આપવામાં સર્વે હિને \$250 મલકન સર્વે 1 કપાલ આપવો. એને હોની વીધવા અથવા વલિધુ જેણે પટ્ટી સર્વે સર્વે 1 આપી ન હતી તે સર્વે હિને કિના મુ પટ્ટી આ કપાલ મેલકલ.

આ સંખુ લક્ષમાં અર્ચન નિનનુ સર્વે હિને 100 ડકા સર્વે તુનું લેકા ની મુકુત્તિ આપવામાં આવી છે જેઓ શાનું સમપનો સર્વે સર્વે 1 કપાલ અથવા સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે 1 વોટો શાનું સમપનો સર્વે 1 કરવા ન અકમ બનાવા હતા અને સમન સર્વે જા નિનનુ સર્વે હિને માટે 100 ડકા છુક માટે મો વે વાલ્યામાં આ સર્વે તુનું લેકા મો સર્વે હિને. સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે હિને નવા લેકલેસકર્કા જલિયા બની સમપને અલક કરી શકે છે.
વ્યા પ્યા તમક વીધાન
આ સંખુ હો પટ્ટી ના સમપમાં સર્વે 1 ન આપવામાં સર્વે 1 ન આપવામાં સર્વે હિને કપાલ અથવા વલિધુ કરી શકે છે.

જો વસ્તુની ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયો હોય તો લેજીસ્લેટીવ પનુ ડીસસ્ટ્રટ્ટરકિટિયાઈ સંખૂને બદલવા માટે બંધ રહીશું સંખુ હો

જ્યારે કેકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયે છે ત્યારે નવા વસ્તી સુલેટીવ જલિયા બો બનાવવામાં આવે છે. જો કેકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયે છે તો નવા સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે 1 કરવામાં આવશે. COVID-19 રોગચાળાને સુધી ગણતરીનો ડેટા સર્વે હિને વલિધાન કર્યો છે. જો નુ જુલુ સી સમકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા પુરોધિકાર કર્યો નથી, તો નવા લેજીસ્લેટીવ જલિયા બની સમપને અલક કરી શકે છે.

પનુ ડીસસ્ટ્રટ્ટરકિટિયાઈ ના સમપાનુકરમાં આ કેકલેસકર્કા વસ્તી સુલેટીવ ને વસ્તુના વાલ્યા જલિયા બોવામાં તેને નો વસ્તુનો મત મોડેના વક માટે વધુ વાની મજૂરી મળશે. નવા જલિયા બોનો ઉપયોગ સર્વે વસ્તી સુલેટીવો આલ્યામાં સંખુ લિ વલિધાન સર્વે હિને આપવામાં આવે છે. આ સંખુ હો પટ્ટી ના સમપવાલામાં સર્વે 1 ન આપવામાં સર્વે હિને કપાલ અથવા વલિધુ કરી શકે છે.

વ્યા પ્યા તમક વીધાન

આ બંધ લેખ સંખુ હાને અલક છે, જ્યારે નવા વસ્તી સુલેટીવ જલિયા બો બનાવવામાં આવે છે, જો કેકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયે છે.
પનુ ડીસસ્ટ્રટ્ટરકિટિયાઈ ના સમપાનુકરમાં જલિયા બો બનાવવામાં આવે છે. જો કેકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયે છે તો નવા સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે 1 કરવામાં આવશે. COVID-19 રોગચાળાને સુધી ગણતરીનો ડેટા સર્વે હિને વલિધાન કર્યો છે. જો નુ જુલુ સી સમકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા પુરોધિકાર કર્યો નથી, તો નવા લેજીસ્લેટીવ જલિયા બની સમપને અલક કરી શકે છે.

સરખાના બો લક્ષમાં કેકલેસકર્કા ગણતરી પટ્ટી થવા પટ્ટી દર દર વુ પે નવા જલિયા બોનો સુલેટીવ જલિયા બો બનાવવા માટે એક બેપોસમનને 2 કમકમનનો જલુ છે. જો વસ્તી ગણતરીનો ડેટા વલિધાન થયે છે, તો વધુ હોઓ વોલિયા માટે નવા જલિયા સુલેટીવ જલિયા બોનો સમકલેસકર્કા ન કરી શકાય.
જો એ વસ્તુમાં અંક થવા 15 મી કેપાલાસી પટ્ટી કેકલેસકર્કા ગણતરીનો ડેટા વસ્તુને મો નો આ બંધ લેખ સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે હિને નવા જલિયા બો બનાવવામાં વલિધાન કર્યો છે. નવમે જસતી સમપાનુકર વધુ હો પટ્ટી કમકમન નવા જલિયા બો બનાવવામાં, પટ્ટી, પે મા અંક થવા સરખાના 1 મલક પટ્ટી પાલી.

નુવુ મા સમપા થવા સર્વે મા નવા જલિયા બોનો ઉપયોગ વસ્તી સુલેટીવ વધુ હોઓ સુઠુ થશે. આલ્યામાં કેકલેસકર્કા ગણતરી પટ્ટી બેપોસમનને 2 કમકમન દવાર નવા જલિયા બો બનાવવામાં નથી આવે ત્યાં સુધી નવો નો ઉપયોગ થાયુ રાશે.
એક મા સમપા થવા સર્વે મા જસતી પુરમપા ક અને નવમે બની સમપાનુકર વધુ હોઓ માટે, સેન્ટેટીવે અને બેપોસમની સમપો નેમા વાલ્યા જલિયા બોનો ઉપયોગ ને વસ્તુના વાળા માટે કરશે. જુના જલિયા બો પણ પે મા સમપા થવા સર્વે મા અમકમન આલ્યા, કો ને વસ પે કલેસકર્કા સુલેટીવ વધુ હો પોલકલ છે.

જ્યારે વસ્તુને સુધી ગણતરીનો ડેટા પુરોધિકાર થવા પહેલાં આ સંખુ હાને મજૂરી આપવામાં સર્વે હિને 1 વસ્તુનામાં સર્વે હાલ કુટ સર્વે જલુ છે. વસ્તુને સુધી ગણતરીનો ડેટા પુરોધિકાર થવા પટ્ટી નુ જુલુ સી સુધુ ડેમે કલેક્ટના વોલુ વસ્તુને સુધુ હો માનિતીને કલેસકર્કા કમકમનને આલ્યા સમપનો ની મેકુક કરવાની પણ જલુ છે.

સરખાના સર્વે હિને પસા આપવામાં દવાર બનાવે 1 કમકમનના સમપનો ની મલક આ કલે IV, વલિધાન III, ના અનુકુ પે હાને 1 નવમે જુ 15 ના વોલ આપવા ને વાલે 1 સરખાના બો લક્ષમાં કલેસકર્કા 1 અને વસ્તુના 1 કમકમનના સર્વે હિને 1 સરખાના સર્વે હિને દવાર પુરમપાન લેવા. વસ્તી ગણતરી કરવામાં આવે છે ને વસ્તુ, આ સંખુ હાને કલેસકર્કા પલુ બદલાશે નહીં.

Table with 3 columns: English, ગુજરાતી, and a blank column. Rows include Office Title, Electors of President and Vice President, U.S. Senator, Member of the House of Representatives, County Clerk, Members of the Board of Chosen Freeholders, Mayor, Members of the Board of Education, Members of the Board of Fire Commissioners, Members of the Borough Council, Members of the City Council, Members of the Township Council, Members of the Township Council At Large, Member of the Township Committee, There are no Municipal Offices in this election, 1 Year Unexpired Term, 2 Year Term, 3 Year Term, 4 Year Term, 5 Year Term, 6 Year Term, Vote for One, Vote for Two, Vote for Three, Personal Choice, Write-In, Democratic, Republican, Nomination by Petition, No Nomination Made, Public Questions to Be Voted Upon.